Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
26 февраля 2025 года № 6-11/8з
«О внесении изменений в Прогнозный план  (программу) приватизации муниципального  имущества городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2023-2025 годы, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от  23.12.2022 №5-12/33з (в редакции решений Совета городского округа г. Стерлитамак РБ  от 17.02.2023 № 5-9/35з, от 26.04.2023  №5-4/37з, от 07.06.2023 № 5-4/38з, от 13.11.2023 № 5-2/42з, от 27.02.2024 №5-8/46з, от 19.06.2024 №5-3/49з, от 29.10.2024 № 6-9/3з)»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 50, 85, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2021 № 5-6/19з «Об утверждении  Правил  разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023-2025 годы, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2022 № 5-12/33з (в редакции решений Совета городского округа г. Стерлитамак РБ  от 17.02.2023 № 5-9/35з, от 26.04.2023  №5-4/37з, от 07.06.2023 № 5-4/38з, от 13.11.2023 № 5-2/42з, от 27.02.2024 №5-8/46з, от 19.06.2024 №5-3/49з, от 29.10.2024 №6-9/3з), следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу в пункте 3.1 раздела 3 строками следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование имущества,
краткая характеристика
	Адрес
	Предполагаемый срок приватизации

	29
	Нежилое здание, площадью 1102,9 кв.м., кадастровый номер 02:56:040407:5477, с земельным участком площадью 1432+/-13 кв.м., кадастровый номер 02:56:040407:5489
	Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул.Волочаевская, д.1а
	2025

	30
	Нежилое помещение на первом этаже жилого дома, площадью 34,0 кв.м., кадастровый номер 02:56:030204:1116

	Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул.Сакко и Ванцетти, д.55, помещение 1
	2025

1.2. Дополнить таблицу в пункте 3.2 раздела 3 строками следующего содержания:

	п/п №
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Обща площадь объекта

(кв. м)
	Инвентарный

номер

 и

дата составления технического паспорта
	Год постройки объекта
	Назначение помещения
	Основание внесения в реестр муниципальной собственности городского округа город Стерлитамак (номер и дата соответствующего документа)

	29
	Нежилое здание
	Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул.Волочаевская, д.1а

	1102,9

	1972
	Нежилое
	Выписка из ЕГРН, запись о

государственной регистрации права 02:56:040407:5477-02/142/2024-1 от
03.10.2024

	30
	Нежилое помещение
	Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул.Сакко и Ванцетти, д.55,
помещение 1
	34,0

	1987
	Нежилое
	Выписка из ЕГРН, запись о

государственной регистрации права 02-04-17/026/2008-587 от
25.06.2008

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

                                        И.А.Сыров